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Zmiany w mławskiej Policji
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Ostatni poniedziałek dla mławskiej policji był czasem podsumowań i zmian na
stanowisku Komendanta Powiatowego Policji. Towarzyszyła temu wizyta I Zastępcy
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Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji, Burmistrza Miasta Mławy,
Starosty Mławskiego oraz Przewodniczącego Rady Miasta.
Tego dnia mławscy policjanci pożegnali swojego kolegę, mł. insp. Witolda
Lemańskiego, który służył w tutejszej jednostce przez 20 lat, w tym przez 5
ostatnich na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji. Mł. insp.
Lemański, decyzją Komendanta Wojewódzkiego Policji, przeszedł do
jednostki w Makowie Mazowieckim, gdzie od dnia 28 stycznia br., jest
tamtejszym Komendantem Powiatowym Policji. Obowiązki Komendanta
Lemańskiego powierzono w Mławie
mł. insp. Stanisławowi Szcześniakowi, który do tej pory był I Zastępcą
Komendanta w Komendzie Miejskiej Policji w Ostrołęce.
Jak zauważył nowy, mławski Komendant, przejmuje tutejszą jednostkę w bardzo
dobrym momencie, przy bardzo dobrych wynikach pracy tutejszej Policji. Podkreślał
to również w swoich wypowiedziach podinsp. Rafał Batkowski, I Zastępca
Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji.
Komendant Lemański oklaskiwany przez swoją załogę, nie krył wzruszenia, dziękując
wszystkim za lata wspólnej pracy. Mówił również, że policja to nie wykresy, liczby i
statystyka- to ludzie i ich osobiste zaangażowanie w służbę, ich wiara w to co
właściwe, ważne, by służyć bezpieczeństwu mieszkańców powiatu mławskiego.
Komendant Lemański podkreślił również ogromną rolę współpracy z samorządem
lokalnym, który był zawsze ogromnym wsparciem dla mławskiej Policji. Wyrazem
tego jest m.in. uhonorowanie Starosty Mławskiego, pana Włodzimierza
Wojnarowskiego medalem : „Zasłużony dla Policji”, nadawanym przez Ministra
Spraw Wewnętrznych. Medal wręczył Staroście I Zastępca Mazowieckiego
Komendanta Wojewódzkiego Policji.
Nowy, mławski Komendant ma 40 lat i podobnie jak jego poprzednik, pochodzi z
Kurpiowszczyzny.
Jako I Zastępcą Komendanta w Ostrołęce, związany był ze służbą kryminalną.
Prywatnie, mąż i ojciec dwójki dzieci, pasjonat historii starożytnej i…. motocykli.
Uwielbia sport, brał udział w Turniejach o Puchar Komendanta w piłce nożnej, w
wolnym czasie chodzi na siłownię i biega.
Uważa, że problemy małych i większych miast są podobne, duże miasta sprzyjają
jedynie większej anonimowości. Jak oświadczył, od teraz sprawy Mławy i mławian są
dla niego najważniejsze.

Mł. insp. Stanisław Szcześniak pełnić będzie obowiązki Komendanta, a już wkrótce



weźmie udział w konkursie na to stanowisko. Termin konkursu wyznaczony zostanie
przez Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji.
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